2023年８月１日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 ニ ッ ソ ウ

代表者名 代 表 取 締 役 社 長  前 田  浩

（コード番号：1444 東証グロース市場・名証ネクスト市場）

問合せ先 取 締 役 管 理 部 長  北 村  知 之

（TEL．03－3439－1671）

日本リゾートバンク株式会社による事業開始に関するお知らせ

当社は、2023 年１月 20 日付で公表いたしました「子会社設立及び新たな事業の開始に関するお知らせ」及

び 2023 年３月１日付で公表いたしました「（開示事項の経過）子会社設立及び新たな事業の開始に関するお

知らせ」に関して、2023 年３月１日に設立した子会社である日本リゾートバンク株式会社の事業を開始しまし

たので、下記の通りお知らせいたします。

なお、確定に伴う変更箇所には下線を付しております。

記

１.子会社の概要

（１） 名 称 日本リゾートバンク株式会社

（２） 所 在 地 神奈川県藤沢市南藤沢１５－１６ブライトンビル藤沢３Ｆ

（３） 代表者の役職・氏名 代表取締役社長 石川 一樹

（４） 事 業 内 容 リゾート物件の売買・売買仲介事業、その他関連事業

（５） 資 本 金 １億円

（６） 設 立 年 月 日 2023年３月１日

（７） 大株主及び持株比率 当社 100％

（８） 上場会社と当該会社

と の 間 の 関 係

資本関係 当社が100％出資する子会社であります。

人的関係 当社より役員及び従業員を派遣する予定です。

取引関係 現時点における該当事項はありません。

（９）事 業 開 始 日 2023年８月１日

２.今後の見通し

本件が2024年7月期の業績に与える影響につきましては、2023年９月14日公表予定の2023年7月期決算短

信発表において、その影響を織り込んで開示いたします。

以上